



**Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.**

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. centr. 32/ 271 64 41, tel. sekretariat 32/ 271 16 47, fax 32/ 271 71 58
e-mail: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl • www.wodociagi.zabrze.pl

TR/80/260 /2017

Zabrze, dnia 28.08.2017r.

Wszyscy Wykonawcy.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Dostawa energii elektrycznej dla Zabrzeńskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Zabrzu”, nr postępowania - 14S/2017, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2017/S160-331190 w dniu 23.08.2017 r i stronie internetowej Zamawiającego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi w/w postępowania o udzielenie zamówienia:

Pytanie 1:

W rozdziale VII ust. 8 pkt 2 SIWZ Zamawiający wymaga przedstawienia Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z lokalnym OSD. Informujemy, iż zapisy jakie znajdują się w Generalnej Umowie Dystrybucyjnej zawartej pomiędzy OSD, a Wykonawcą nie zezwalają na udostępnianie umowy osobom trzecim do wglądu. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie przedmiotowego wymogu. Jednocześnie Wykonawca złoży pisemne oświadczenie, iż na dzień składania ofert posiada Generalną Umowę Dystrybucyjną z lokalnym OSD, na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD.

Odpowiedź na pytanie 1:

Ww wymóg pozostaje nadal, Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia. Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z lokalnym OSD zapisów nie zezwalających na udostępnianie osobom trzecim.

Pytanie 2:

Dotyczy § 9 ust. 6 Projektu Umowy: Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze rozliczeniowej były podane wskazania liczników pomiarowo-rozliczeniowych?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga, aby na fakturze rozliczeniowej były podane wskazania liczników pomiarowo rozliczeniowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.



Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. centr. 32/ 271 64 41, tel. sekretariat 32/ 271 16 47, fax 32/ 271 71 58
e-mail: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl • www.wodociagi.zabrze.pl

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej poza przypadkami opisanymi w SIWZ i umowie.

Pytanie 6:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie 7:

Kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej do obiektu objętego postępowaniem przetargowym oraz jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy sprzedaży energii?

Odpowiedź na pytanie 7:

Aktualnym Sprzedawcą energii do wszystkich obiektów będących przedmiotem postępowania jest PGE Obrót S.A. Umowa sprzedaży energii elektrycznej (jedna dla wszystkich obiektów) ulega rozwiązaniu z dniem 31.12.2017 r.

Pytanie 8:

Czy umowa z OSD, której przedmiotem jest świadczenie usług dystrybucji została zawarta na czas nieokreślony?

Odpowiedź na pytanie 8:

Dla wszystkich obiektów będących przedmiotem postępowania przetargowego zawarte zostały umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony.


Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.
mgr inż. Damian Pieter
Dyrektor ds. Technicznych
Zabrze, Zabrze